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KENDI I LOJRAVE STACION URBANI

STACION URBANI

"ISHUJT ME NGJYRA"

PARKIM REZIDENTE
RRUGE ME  TRAFIK TE KUFIZUAR VETEM PER
EMERGJENCA DHE FURNIZIM TE DYQANEVE

VEND PARKIM BIÇIKLETASH

"ISHUJT ME NGJYRA" "ISHUJT ME NGJYRA" "ISHUJT ME NGJYRA"

STOL I VAZHDUAR STOL I VAZHDUAR STOL I VAZHDUAR STOL I VAZHDUAR

HYRJE
BANORE

HYRJE
BANORE

HYRJE
BANORE HYRJE

BANORE

HYRJE
BANORE

ZONE E GJELBER
ME TAPET  BARI DHE PEME TE REJA
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SHTRIM ME PLLAKA GURI TIP 01

shiko detajin Fleta A04

KUNETE GURI

KENDI I LOJRAVE PER FEMIJE

SHTRIM ME GOME DS03

shiko detajin Fleta A04

SIPERFAQE E MBJELLE ME BAR

shiko detajin Fleta A04

SHTRIM ME BETON

ME NGJYRE DS04

VEND I MBJELLJES SE PEMES

shiko detajin Fleta A08

DS02DS03

DS01

TROTUAR

PISTE BICIKLETASH

BREZ I GJELBER

SHTRIM ME BETON ME NGJYRE DS04

shiko detajin Fleta A04

SHTRIM ME BETON ME NGJYRE DS04

shiko detajin Fleta A04

KUNETE GURI PER MBLEDHJEN

E UJRAVE TE SHIUT

KUNETE GURI PER MBLEDHJEN

E UJRAVE TE SHIUT

DS02

DS03

DS03

DS01

DS01DS02 DS02

DS02

DS04
DS04 DS04

KUNETE GURI PER MBLEDHJEN

E UJRAVE TE SHIUT

8
3

1
0

2
0

Shirit gome për fugë temperature çdo 300cm

Shtresë rërë kave+çimento

h=3cm për vendosjen e pllakave

Shtresë betoni h=10cm me rrjetë metalike të

elektrosalduar Ø10mm  20x20cm

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

tokë natyrale

Fuga 6mm-10mm mbushur  me rërë kave,

Pllaka guri h=8cm,

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

2
0

5
2
0

3
5

tokë natyrale, e niveluar mbas gërmimit

nënshtresë dheu me 3% humus h min=35cm

shtresë dheu me 8% humus h=20cm

shtresë bari natyral

shtresë gome 2 cm me ngjyre

toke natyrale

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

2
1
0

2
0

2
0

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

shtresë stabilizant i ngjeshur 10 cm

6
5

1
0

2
0

Neshtrese betoni per nivelim 5cm

Shtresë betoni h=10cm me rrjetë metalike të

elektrosalduar Ø10mm  20x20cm

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

tokë natyrale

Beton dekorativ i ngjyrosur 6cm

2
0

Shtresë çakëlli h=20cm me granulometri

0/45, koeficienti i kompaktësisë në

sipërfaqe të shtresës EV2=150MN/m2

Lamë metalike e zinkuar ne

forme shiriti te vazhduar per

ndarjen e figurave spesor

5mm

DS04 DS01

DS01DS02

bordurë betoni 6x20x100cm

 beton për montimin e

bordurës

3

0

6

0

PLLAKE GURI

Vendosur me kend 30° (sipas vizatimit)

Dimension: 60cm x 30cm x 8cm

Ngjyre: Bezhë (shiko imazhet)

Fuga 6mm-10mm

mbushur  me rërë kave,

Shirit gome për fugë

temperature çdo 300cm
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DS01 - DETAJI I SHTRIMIT ME PLLAKA
shkalla 1:10

DS02 - DETAJ I SIPERFAQES SE MBJELLE ME BAR
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DS03 - DETAJ I SHTRESAVE NE KENDIN E LOJRAVE
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